



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Señor(a): WILFREDO ANTONIO GUEVARA RUANO Fecha: 24/04/2019

Establecimiento: _____ No. De Factura: 1596-1597

No. DUI: _____ No. NIT: _____ No. De Tel.: _____

Atentamente, le solicitamos entregar los suministros que a continuación se detallan a favor de la Tesorería Municipal de Guazapa:

Plazo de entrega: _____ Asignado a la cuenta de proyecto No.: _____
Comprob. Contab. No.: _____
Presupuesto Vigente _____ 2019

DETALLES

| Cifra Presupuestaria | Cantidad | U. de Medida | Descripción | Precio Unitario | Total |
|----------------------|--|--------------|-------------------------------|-----------------|------------------|
| 54119 | 1 | C/U | CUERPO TERMINAL 3/4 | \$ 2.50 | \$ 2.50 |
| 54119 | 1 | CAJA | TERMICA 2C | \$ 7.50 | \$ 7.50 |
| 54118 | 1 | C/U | BARRA COPER 5 PIES | \$ 12.00 | \$ 12.00 |
| 54119 | 1 | C/U | TERMICO 20-A | \$ 7.00 | \$ 7.00 |
| 54107 | 6 | METRO | POLIDUCTO 3/4 | \$ 0.30 | \$ 1.80 |
| 54107 | 30 | METRO | POLIDUCTO 1/2 | \$ 0.25 | \$ 7.50 |
| 54119 | 8 | METRO | ALAMBRE THHN-8 | \$ 2.00 | \$ 16.00 |
| 54119 | 15 | METRO | ALAMBRE THHN-10 | \$ 1.00 | \$ 15.00 |
| 54119 | 52 | METRO | ALAMBRE THHN-12 | \$ 0.60 | \$ 31.20 |
| 54119 | 53 | METRO | ALAMBRE THHN-14 | \$ 0.45 | \$ 23.85 |
| 54119 | 5 | C/U | CAJA OCTAGONAL | \$ 0.60 | \$ 3.00 |
| 54119 | 8 | CAJA | RECTANGULAR | \$ 0.60 | \$ 4.80 |
| 54119 | 5 | C/U | RECEPTULOS | \$ 1.00 | \$ 5.00 |
| 54119 | 6 | C/U | PLACAS DOBLE TOMA | \$ 3.50 | \$ 21.00 |
| 54119 | 1 | C/U | PLACA TRIPLE SWICH | \$ 3.50 | \$ 3.50 |
| 54119 | 1 | C/U | PLAA DOBLE SWICH | \$ 3.00 | \$ 3.00 |
| 54118 | 1 | C/U | CINTA AISLANTE | \$ 2.00 | \$ 2.00 |
| 54112 | 2 | LIBRA | ALAMBRE GAVANIZADO | \$ 1.25 | \$ 2.50 |
| 54112 | 1 | C/U | CAÑO GALVANIZADO 4" | \$ 45.00 | \$ 45.00 |
| 54119 | 35 | METRO | ALAMBRE ACSR-2 | \$ 1.40 | \$ 49.00 |
| 54119 | 70 | METRO | ALAMBRE WP #2 | \$ 1.40 | \$ 98.00 |
| 54119 | 12 | METRO | ALAMBRE HACER 5/16 | \$ 1.50 | \$ 18.00 |
| 54119 | 4 | C/U | PERFORMADAS 5/16 | \$ 4.50 | \$ 18.00 |
| 54119 | 2 | C/U | PERRFORMADA ACSR-2 | \$ 3.75 | \$ 7.50 |
| 54119 | 4 | C/U | PREFORMADA WP # 2 | \$ 3.75 | \$ 15.00 |
| 54118 | 2 | C/U | ANCLAS PEQUEÑAS | \$ 10.00 | \$ 20.00 |
| 54119 | 2 | C/U | PATAS DE MULA | \$ 10.00 | \$ 20.00 |
| 54107 | 2 | C/U | TAPON HEMBRA PVC 4" | \$ 4.75 | \$ 9.50 |
| 54119 | 6 | C/U | CALVIS CON CARRETE | \$ 7.50 | \$ 45.00 |
| 54119 | 6 | C/U | ABRAZADERA DE 4" GALVANIZADAS | \$ 7.50 | \$ 45.00 |
| | | | TOTAL | | \$ 559.15 |
| Concepto: | REPARACIÓN DE VIVIENDAS HUMILDES: MATERIALES A ENTREGARSE A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS DE GUAZAPA. | | | | |

Para efectos de cobro, anexar factura consumidor final contra la presente orden de compra de bienes y servicios.

Entregar en (a):

Licda. Silvia Yaneth Quijano Giron

Jefe de la Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

